様式第３号

令和  年  月  日

久御山町社会福祉協議会

会長 岡西 義久 様

                                                                     地域福祉会

役職

氏名

地域福祉会事業補助金交付報告書

令和  年  月  日付けで補助金の交付を受けた地域福祉会の事業が終了したので、

下記の通り報告します。

記

添付書類 １．事業報告書

２．収支決算書

添付書類

事 業 報 告 書

実 施 年 月 日
令和   年   月   日 （   ）

時   分 ～   時   分

実 施 場 所

実 施 内 容 等

内容：

参加人数：                 名

対象年齢：               歳以上

収 支 決 算 書

（収入） 金    額 （支出） 金    額

社協補助金

合   計

合   計